Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradesracoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDtcAÇÃoN,6 (1tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar com URGENCIA na Travessa Antônio Berto

- Travessa da Rua José Paulino Pinto - localizada no Centro da Cidade,
placas sinalizando que no local é proibido estacionar (imagem anexa).

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,,l?1.:"i'::1TTJ"#J"Ii*':'."X1";,,#XlÍ"1^:,:i,fi ;
que a rua é extremamente estreita e inúmeras vezes há carros estacionados,
como demonstra a imagem anexa, em ambos os lados o que causa transtomo
aos veículos que precisam transitar na referida rua.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Setembro de 2.021.

^*MANOEL }TENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: tt'tt.tt.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

--a rT} a--

rl n

a

r